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OEM Reference

FIAT
FIAT
LANCIA
LANCIA

46552772
71773169
46552772
71773169

e not found or type unknown
paN

OEM Cross Reference

BOSCH
BOSCH
KAGER

MASTER-SPORT GERMANY

AKRON-MALO
AKRON-MALO
PROFIT

MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
MEAT & DORIA
HOFFER

KRAFT AUTOMOTIVE
MECAFILTER
AUTOMOTOR France
SIARIA

MEYLE

MEYLE

Omnicraft
MAXGEAR

UFI

CONTINENTAL
WE PARTS

JP GROUP

FEBI BILSTEIN
FEBI BILSTEIN
VALEO

VALEO

TOPRAN

MAPCO

SWAG

STELLOX

RIDEX

RIDEX

MFILTER

SAKURA Automotive
JS ASAKASHI
PURFLUX

1457433553
1457433553
120280
12104LFPCSMS
1500044
1500044
15122652
153071760171
154084455790
16445

16445
1713268

180

180

1M037
2123210006
2123210006
2133340
260310
2734100
28000201752
311100090
3318600209
39766

39766
585634
585634
600076
60010
70939766
7101490SX
8A0198
8A0198
A890

A7008
A0097
A1059
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OEM Cross Reference

MANDO

MANDO

MULLER FILTER
PATRON
QUINTON HAZELL
MISFAT

AVS AUTOPARTS
SOFIMA
SIVENTO

HIFI FILTER

SCT - MANNOL
STARLINE

Stark

VAICO
MOTAQUIP
CHAMPION
CHAMPION

PZL Filters

WIX FILTERS
WILMINK GROUP
AP XENERGY
UNIFLUX FILTERS

MMF015123
MMF015123
PA410
PF1091
QFA0052
R341
RA341
S7341A
$10037
SA7044
SB2110
SFVF2621
SKAF0060202
V240479
VFA14
W714606
W714606
WA20150
WAG672
WG1216859
X1523714
XA280
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