

## Filtro aria SKAF-0060202

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 image not found or type unknown



## OEM Reference

FIAT	46552772
FIAT	71773169
LANCIA	46552772
LANCIA	71773169

## OEM Cross Reference

BOSCH	1457433553
BOSCH	1457433553
KAGER	120280
MASTER-SPORT GERMANY	12104LFPCSMS
AKRON-MALÒ	1500044
AKRON-MALÒ	1500044
PROFIT	15122652
MAGNETI MARELLI	153071760171
MAGNETI MARELLI	154084455790
MEAT & DORIA	16445
HOFFER	16445
KRAFT AUTOMOTIVE	1713268
MECAFILTER	180
AUTOMOTOR France	180
SIARIA	1M037
MEYLE	2123210006
MEYLE	2123210006
Omnicraft	2133340
MAXGEAR	260310
UFI	2734100
CONTINENTAL	28000201752
WE PARTS	311100090
JP GROUP	3318600209
FEBI BILSTEIN	39766
FEBI BILSTEIN	39766
VALEO	585634
VALEO	585634
TOPRAN	600076
MAPCO	60010
SWAG	70939766
STELLOX	7101490SX
RIDEX	8A0198
RIDEX	8A0198
MFILTER	A890
SAKURA Automotive	A7008
JS ASAKASHI	A0097
PURFLUX	A1059

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 image not found or type unknown

## OEM Cross

## OEM Cross Reference

MANDO	MMF015123
MANDO	MMF015123
MULLER FILTER	PA410
PATRON	PF1091
QUINTON HAZELL	QFA0052
MISFAT	R341
AVS AUTOPARTS	RA341
SOFIMA	S7341A
SIVENTO	S10037
HIFI FILTER	SA7044
SCT - MANNOL	SB2110
STARLINE	SFVF2621
Stark	SKAF0060202
VAICO	V240479
MOTAQUIP	VFA14
CHAMPION	W714606
CHAMPION	W714606
PZL Filters	WA20150
WIX FILTERS	WA6672
WILMINK GROUP	WG1216859
AP XENERGY	X1523714
UNIFLUX FILTERS	XA280